
1/9

Neschvaluji války, ale chci vědět kdo je viník
politikarina.cz/2022/04/06/neschvaluji-valky-ale-chci-vedet-kdo-je-vinik

Publikováno: 06.04.2022

a- a a+
Prohlédněte si Alej andělů na Donbase. Je to pomník zabitých dětí ukrajinskou armádou. Každá válka je
zločin proti lidskosti a každá válka ukazuje jen na nemravnost a zločinnost všech lidí, co o tom rozhodují a
je jedno odkud jsou. Krev na rukou mají všichni.

Než začnu psát, tak věřte, že neschvaluji žádnou válku, teda ani tuhle Rusko-Ukrajinskou. Já války
nenávidím a je jedno kdo ji vede. Pro mně je to vždy lidské selhání.

Už jsem si zvykla, že dnešní svět není pro staré, ale není ani pro slabé jedince. Troufám si říct, že nejsem
ani jedno přesto se mi dnes stalo něco, co už neznám. Spustily se mi slzy. Nekontrolovatelně a já jsem
jen poslouchala slova Krylovi písničky Bratříčku zavírej vrátka. Za chvíli jsem se vzchopila a dostala zlost
při vzpomínce jeho návratu z vyhnanství. Napřed ho nesnášeli komunisté a když se vrátil, byl oslavován
jako hrdina. Moc dlouho to novým pánům nevydrželo a Karel Kryl se vytrácel. Nikde ho nehráli, jen pár
koncertů a byl z něj zase nežádoucí. Proč? Měl odvahu kritizovat to, co ostatní oslavovali. Viděl dopředu
a říkal co si myslí a láska k Václavu Havlovi to nebyla. Uštvali ho ke smrti a Kryl zemřel předčasně na
zlomené srdce. Najednou ho slyším při demonstraci proti válce na Ukrajině. Ti stejní co ho uštvali si na
něj zase vzpomněli. Až jsem se otřásla hnusem. Pročpak tuhle nadčasovou píseň nepouštěli když se
bojovalo v Srbsku? Asi proto, že válku posvětil sám Havel. Prý to byla humanitární válka. Doteď nevím, co
tím ten člověk myslel. Třeba kdyby žil, tak by to byla zase bezva humanita.

Jen tak jsem zavzpomínala na válku v Korei, Vietnamu, Sýrii, Lybii, Iráku, Srbsku a říkala jsem si. Sakra
holka, proč tehdy lidé neprotestovali a neříkali, že je to zločin proti míru jak to dnes říkají o válce Ruska s
Ukrajinou. Proč se nehalili do srbské vlajky, fakt nevím. Vidím jen jeden rozdíl a to v útočníkovi. Tehdy to
bylo USA a dnes je to Rusko. Proč to, co projde Američanům neprojde Rusům? Myslím, že většina z vás
to ví. Američani válčí co jsem na světě a Rusové se od nich asi hodně naučili.

Hodně se zlobím na politiky kteří dnes tvrdí, že prý válku nečekali a všichni jsou strašně překvapeni. Jak
překvapeni? Osm let to víme všichni že je zle a nic, vůbec nic se nedělalo k zastavení nezastavitelného.
Od kdy je EU nesvéprávná a klidně dovolí aby se americké vojenské jednotky roztahovali po naše území
a nakonec se dostali až k ruským hranicím. Vy byste se na jejich místě nebáli? Já ano. Už to zažili, ale
přežili. Tolik let píšu a tolikrát jsem četla články o hrozbě války a najednou nic nikdo nečekal. Tohle bych
chtěla vysvětlit, ale ještě se to nikomu nepodařilo.

https://politikarina.cz/2022/04/06/neschvaluji-valky-ale-chci-vedet-kdo-je-vinik


2/9

Docela mě se svým projevem pobavil prezident Zeman. Prý je třeba šílence izolovat. Já nevím, jestli je
Putin šílený, protože jsem s ním nikdy nemluvila, ale pamatuji si, že šílence ze Zemana chtěli udělat naši
vlastní politici, odstavit ho od vlády a najednou si s nimi už zase notuje a předvádí jak to s námi myslí
naše vláda dobře. Jak tohle mají lidé chápat. Nedivím se, že v tom má spoustu lidí guláš, protože v tom
už se nedá vyznat. K tomu všemu Středula vykládal na konto této války cosi o Vyšším principu mravnímu
a mě klesla brada úžasem. Kde vidí nějakou mravnost? Já ji postrádám desítky let a on najednou zjistil,
že nemravný je Putin. To si snad dělá srandu. Celý svět má k mravním hodnotám tak daleko jako já ke
svému snu o světě, kde zbraně prostě jednoho dne zdřevění. Bylo by čím topit až nebudou peníze na nic
jiného.

Otto von Bismarck to řekl jasně, Slovany zničíte pouze tak že je rozeštvete mezi sebou. Oddělíte
Ukrajinu od Ruska. A necháte Slovany mezi sebou bojovat. Místo aby se mezi sebou chránili a
podporovali, tak se sami zničí. Smutné a přesné.

Sergej Viktorovič Lavrov a jeho odpověď novinářům CNN – Pokud jste nyní zděšeni tím, co se děje v
Kyjevě – byl někdo ze CNN někdy na Donbasu?! „A viděl, jak tam ukrajinští nacionalisté ničí školy, zabíjejí
ženy, které nosí děti v náručí?! Byl tam někdo z vás?!

Prohlédněte si Alej andělů na Donbase. Je to pomník zabitých dětí ukrajinskou armádou. Každá válka je
zločin proti lidskosti a každá válka ukazuje jen na nemravnost a zločinnost všech lidí, co o tom rozhodují a
je jedno odkud jsou. Krev na rukou mají všichni.

Dodatek: Protože už není svoboda slova a zavírají se některé weby tak malý výstřižek vám připomenu
dobu, kdy se nesmělo poslouchat rádio. Kdyby v té době byla televize a internet, zatrhli by nám to taky.
Dnes jsme o 80 let dále a zase nesmíme napsat co si myslíme.

60 komentářů

Vítejte v diskusi ke článku. Sdílejte své názory, obavy i rady.

1. 

2. 



3/9

3. 

# stařenka nesouhlasí

Nesouhlasím s vašimi komenty. Mimo jiné váš web šíří nepravdivé a zavádějící info!!! Pevně doufám,
že to zveřejníte vedle těch všech souhlasných a neutrálních vyjádření. Silně pochybuji o tom, že jste
schopná napsat cokoliv bez jazykového korektora!!!

05.04.2022 12:29:23 Odpovědět

# pema nesouhlasí

Pokud se podíváte na název blogového seriálu, zjistíte, že nejde o informační či vzdělávací
\\\"web\\\"; navíc je bystřejším jasné, že jde o soukromý web provozovaný na vlastní náklady bez
uplácení z rozpočtové stránky příslušného ministerstva pro přebujelý neziskový sektor. Čest vaší
\\\"stařenkovské duchablbosti a´ la KARA\".

06.04.2022 14:26:26 Odpovědět

# Milena Doušková

Taky mě to připomnělo Karu. Snad se nenajde někdo, kdo by si jen mohl pomyslet že mě
někdo platí. Já tu nechci ani reklamy. Dělá to, co považuji za správné a náklady a čas to je
můj vklad.

06.04.2022 16:50:21 Odpovědět

# pema nesouhlasí

Pokud se podíváte na název blogového seriálu, zjistíte, že nejde o informační či vzdělávací
\"web\"; navíc je bystřejším jasné, že jde o soukromý web provozovaný na vlastní náklady bez
uplácení z rozpočtové stránky příslušného ministerstva pro přebujelý neziskový sektor. Čest vaší
\"stařenkovské duchablbosti a´ la KARA".

06.04.2022 14:26:17 Odpovědět

# Milena Doušková

Já vás nutím s nimi souhlasit? Je jen na vás jestli tu budete či ne. Jazykového korektora bych
potřebovala jako sůl, jen prostě nejsou zdarma. Třeba se toho ujmete vy. Co říkáte?

05.04.2022 13:32:39 Odpovědět
4. 

# Karel souhlasí

Ten problém nenastal v roce 2014,ale při sjednocení Německa.Tehdy naivnímu Gorbačovovi pouze
ústně slíbili zástupci západu nerozšiřování NATO dále na východ a nikdy to neměli v úmyslu
dodržet.Pocit západu včetně naší nerepubliky,že si mohou s Ruskem vytřít pozadí,dospěl až do této
situace.

03.04.2022 14:25:58 Odpovědět

5. 

https://politikarina.cz/?reply=1387#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1398#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1403#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1397#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1388#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1377#frm-comment


4/9

6. 

# Verana neutrálně

Taky nesnáším války ale dějí se od stvoření lidstva.Nejhorší na tom je že je vyprovokují ti nahoře a to
vždy.Ve středověku knížata , králové apod,Ted politici.Jinak jsem taky hledala viníka možná i našla
viz odkaz.Ale podle mě bude pravda někde u prostřed.Je to článek z roku 2019.
https://ct24.ceskatelevize.cz/svet/2780159-krvacejici-rana-ukrajiny-pred-peti-lety-rusko-vyvolalo-
konflikt-na-donbasu

01.04.2022 20:06:11 Odpovědět
7. 

# Milena neutrálně

Jsem tak ráda, že jsem na vašem blogu našla spřízněné duše. Události na Ukrajině sleduji od
prvopočátku, co a kdo vyprovokoval Majdan. Pořád vidím paní Nulandovou, jak na Majdanu rozdává
koláčky a chlubí se, že do toho USA už vložily 5 miliard dolarů. A další pokračování na Donbasu,
nájezdy Pravého sektoru a Azova přesvědčující své obyvatele střelbou, upálení pokojně
demonstrujících lidí v Oděsě v Domě odborů. Dost dlouho se mi špatně spalo s vidinou, jak hluboko
může klesnout člověk ve své hlouposti a nenávisti. Nájezdy fašounů na Krym. Asi Ukrajinci neznají
to, že každá akce vyvolává reakci. Dosud odstřelují Donbas a teď jsou strašně překvapeni, když něco
podobného v mnohem menším měřítku zažívají na vlastním kůži? Nejsmutnější je, že mám v rodině
Ukrajince z té západní části a musela jsem zakázat v rodině jakoukoli zmínku o Ukrajině vzhledem k
diametrálně odlišným názorům mezi mnou a jimi. Ale pochopila jsem, že Ukrajina je nade všemi a za
všechny jejich problémy mohou všichni okolo jen ne oni, oni jsou ti jediní spravedliví a dokonalí a kdo
to neuznává je jejich nepřítel.

01.04.2022 18:06:44 Odpovědět

8. 

9. 

# Květa souhlasí

Bylo mi 6 let když němečtí vojáci si obalovali krky vuřtama hladově je hltali,Bylo mi 14 let když
Američani 3 týdny před koncem války vybombardovali továrny ve Vysočanech,Gbelích a Letňanech
proč asi??Já se krčila s maminkou ve klepě a do vedlejšího domu dopadla americká bomba!Ať mi
nějaký janek říká něco za každou cenu zastavit toho nebo toho.Kdo znás ví s určitostí o co tady
šlo,že to takhle skončilo? Nezeptá se nikdo, komu bude tahle válka hlavně ku prospěchu? Není to ten
co válčil v celém světě a říká si NEJDEMOKRATIČTĚJŠÍ STÁT NA SVĚTĚ? VŽDYŤ JE TO
VÝSMĚCH CEKÉMU LIDSTVU. KDY TO KONEČNĚ VŠICHNI POCHOPÍTE LIDI??

23.03.2022 14:53:25 Odpovědět

# Milena Doušková

J8 tohle nezažila, ale všechno to znám s dědečkova vyprávění a z vyprávění strejdy který přežil
koncentrák. Musela to být šálená hrůza a tak si asi říkají, že i my to musíme zažít. nemám strach
o sebe, ale bolí mě když vidím to mládí co se na něj řítí.

24.03.2022 18:59:55 Odpovědět

https://politikarina.cz/?reply=1366#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1364#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1302#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1308#frm-comment


5/9

10. 

# pema souhlasí

Vinen je ..... , dnes 22.3. jistý fialový prďola ve zprávách sdělil národu, kdo zavinil zdražování.
Přiložím odkaz k podumání, v diskuzi jsou pasáže vyluzující určitou ideologickou zdebilizovanost (i
toho fialového)..https://denikreferendum.cz/clanek/33796-jet-do-kyjeva

22.03.2022 21:29:31 Odpovědět
11. 

# PREBURDA souhlasí

Stále slyšíme, za všechno může Rusko ...... a oni se stále diví. Jen mi jasná realita nebýt toho
\"zatraceného Ruska\" , tak dnes ani jeden z nás nejsme a nepíšeme názory, poněvadž bychom byli
vyhlazeni Němci. Takže když za všechno může Rusko, tak jak si vysvětlit toto?
http://www.chelemendik.sk/Seznam_hlavnich_americkych_intervenci_tajnych_operaci_a_ruznych__2755

22.03.2022 15:21:38 Odpovědět
12. 

# Hana souhlasí

Děkuji, ani nevíte, jak jsem ráda, když se aspoň takto potkám s někým, kdo přemýšlí stejně. A že
stejně tak uvažují ti, co článek četli přede mnou. Věřím, že mezi nimi jsou i příslušníci mladší
generace, nejenom té naší (49)

22.03.2022 12:34:33 Odpovědět

# Milena Doušková

Tak věkové složení nevím a tak nezbývá než doufat, že i mladí mají v hlavě rozum.

22.03.2022 13:52:35 Odpovědět
13. 

# Iva souhlasí

Nic nestává se náhodou. Ani válka na Ukrajině. Pricina x nasledek ! Jsem ráda, že jsem Vás objevila.
Asi ne náhodou!

21.03.2022 00:38:25 Odpovědět

# Milena Doušková

Souhlasím. Příčina a následek. Kéž by všichni mysleli jako vy. Jsem ráda, že jste se u mne
zastavila.

21.03.2022 02:28:58 Odpovědět
14. 

# Bobo souhlasí

souhlasím s výše uvedenými komentáří. jsem r.38 a již nechci zažívat válku. ALE TI UKRAJINCI tež
nejsou bez viny.

20.03.2022 14:54:54 Odpovědět

# Milena Doušková

Máte pravdu, nejsou bez viny. Ovšem kdo je ten největší viník?

20.03.2022 16:58:03 Odpovědět

https://politikarina.cz/?reply=1300#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1298#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1296#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1297#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1288#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1289#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1285#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1286#frm-comment


6/9

15. 

# Luboš Vokolek souhlasí

Z celé války budou profitovat pouze USA. Jenže jejich přímé války jsou z naší strany adorovány,
záběry z hrůz z těchto válek nejsou našim občanům předkládány. V Afgánistánu jsme dokonce tvořili
okupantskou armádu. Je jedno, zda to bylo se svolením OSN či ne. O tom, kdo je okupant, rozhoduje
národ obsazené země. Ale to jsem odbočil od Ukrajiny. Vláda, která na své občany pošle armádu,
navíc složenou z nacionalistů a fašistů, si nezaslouží uznání a takový stát má být potrestán. Ne však
válkou, ale sankcemi od ostatních zemí. Proč v roce 2014 nebyly ze strany západních států a USA
zavedeny? Na to bychom se měli ptát.

18.03.2022 16:27:38 Odpovědět
16. 

# Ruda souhlasí

Osm let se snažilo Rusko o slušné jednání a skoncování s vražděním rusky mluvících lidí.
Fanatismus s jakým se interpretuje tato válka a zákaz vysílání ruské televize, všech spravodajství na
youtube, seznam více jak 5000 sankcí proti rukým lidem ukazuje jasně na agresora.

14.03.2022 11:28:47 Odpovědět

# Milena Doušková

Ano. 8 let času a 8 let západních lží. Ukrajina musí být zničena. Ne díky Rusko, ale protože tak si
to SS naplánovali.

14.03.2022 12:32:23 Odpovědět
17. 

# Edit souhlasí

Ďakujem za vyjadrenie názorov, ktoré hovoria mnohým z duše. Politici bez sociálnej a emočnej
inteligencie, naši mladí ľudia ktorí nadávajú na Rusov bez toho, aby si uvedomili že bez ich víťazstva
nad fašizmom by sa oni ani ich rodičia nikdy nenarodili lebo ich starí rodičia by skončili ako odpad
pozmetaný zo získaného \"lebensraumu\" , pohrobkovia Banderu ...kde to všetko skončí?
https://www.youtube.com/watch?v=VdYT8jfZq3o&t=8s&ab_channel=Politick%C3%A9NEWSKladivo

14.03.2022 11:06:35 Odpovědět

# Milena Doušková

Asi vím kde to skončí, ale třeba budu překvapen tím, že se pořádně spletu a to bych byla moc a
moc ráda.

14.03.2022 12:31:23 Odpovědět

https://politikarina.cz/?reply=1280#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1261#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1263#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1260#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1262#frm-comment


7/9

18. 

# Petr souhlasí

Dostal jsem odkaz na Váš článek do e-mailu. Na Wikipedii je ta fotografie pomníku v lepším rozlišení
zde:
https://ru.wikipedia.org/wiki/%D0%90%D0%BB%D0%BB%D0%B5%D1%8F_%D0%B0%D0%BD%D0%
Dají se tam přečíst jména i věk obětí. Těch incidentů tam bylo více. Nechci hodnotit oprávněnost
ruské intervence, ale kdyby se celosvětové společenství věnovalo událostem na Ukrajině včas,
nemuselo k některým vůbec dojít.

13.03.2022 18:51:57 Odpovědět

# Milena Doušková

Ano, píšu už 8 let at konečně jednají nebo následek bude válka Nikdo nechtěl nic slyšet a vědět
a tady je výsledek.

13.03.2022 19:15:25 Odpovědět

# Standa neutrálně

Zvednutímželezné opony studená válka neskončila Amerika a západní Evropa dostala
východní blok ale to nestačilo oni potřebuji dostat Rusko na kolena když nemůžou vojenský
tak se to zkusí přes Ukrajinu. Když po první sv. Válce vítězné mocnosti verailskou smlouvou
zdecimovaly a srazily n kolena Německo zaděláno na druhou v. Válku zahanet do kouta a
zdecimovat jadernou velmoc může jen šílenec díky mocným tohoto světa je lidstvo neporadí
apokalypsy

23.03.2022 12:29:46 Odpovědět

# Milena Doušková

Souhlas. Nikdy neskončila. Naopak, je to to nejhorší co nás mohlo potkat.

24.03.2022 19:00:30 Odpovědět
19. 

# Frigo,jeden z mnoha souhlasí

Události na dříve tolik uctívaném Východě mě jen dokazují,jak krátká a ošidná je naše paměť,z
jakého hnoje nás Bůh stvořil Jak dokonalé ohebné hřbety máme a jak rychle a pružně ovládáme
převlékání textilu.Jak vrahy považujeme za hrdiny a odvážlivce nebojící se ve svobodné a
progresívně demoGratické zemi udáváme a nazýváme vlastizrádci. To svinstvo,co nám dnes
vládne,škodí a vyhrožije je skutečně reprezentativní vzorek obyvatel této země.

08.03.2022 17:40:43 Odpovědět

https://politikarina.cz/?reply=1257#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1258#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1301#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1309#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1226#frm-comment


8/9

20. 

# Jana Kotlovská souhlasí

Je to všechno na míru. Přesně takto přemýšlím já. S válkou nesouhlasím. Jen mě vadí, že Ukrajina
nevyhodnotila kdo se o ní pokoušel první a proč. Měli jednat dřív. Třeba i s oběma zájemci.

07.03.2022 13:07:25 Odpovědět

# Ladislav Bátora neutrálně

Češi už dávno nejsou národ, národ vypadá jinak. O tom jsem nezvratně přesvědčen
NEJPOZDĚJI od konce roku 2011, ale spíše už od listopadu 2009, kdy si české etnikum
nechalo takřka beze slova odporu vládou Mírka Topolánka vnutit Lisabonskou smlouvu. A od
té doby žiju – a krajně nerad – v II. protektorátu Čechy a Morava. A na nápravu věcí
veřejných zevnitř je od té doby už pozdě.

23.03.2022 19:51:37 Odpovědět

21. 

# Jana souhlasí

Je to všechno na míru. Přesně takto přemýšlím já. S válkou nesouhlasím. Jen mě vadí, že Ukrajina
nevyhodnotila kdo se o ní pokoušel první a proč. Měli jednat dřív. Třeba i s oběma zájemci.

07.03.2022 13:06:54 Odpovědět
22. 
23. 
24. 

# pema souhlasí

Děkuji, cítím totéž- jsem pacifista, i když uznávám obranné síly na vlastním území bez vývozu na
území jiná (např. Afhgán- tam se za \"Prahu nebojovalo\", jak nám tvrdil jistý mamlas presidenskej; a
Slovany nesnášel i jistý německý žiďák alias Karel Marx vč. německého agenta Uljanova alias Lenin.
Čím to, že média neuveřejnily obrázky zpola hajlujícího Žilinského s prsty do kýčovitého
postwilsonovského \"V\" a prohlídky ukrofaš-benderovských oddílů v plné výzbroji západní
provenience ? Bohužel, právo netrestá provokatéry, kteří si na účet UA ověřily, kam až hodlá \"Rus\"
zajít; docela správně zámořští šéfové školky EU-NATO počítali s jednoduchostí až zabržděností velké
části obyvatel té školky. No, on nám to ještě iluminátní práva vědec Rychetský určitě vyjasní v rámci
fialových dnů.

28.02.2022 16:09:02 Odpovědět
25. 

# Jirka souhlasí

Naděje. Umírá poslední. Co když atomová válka nenastane. Všichni bychom si to přáli. No a je tu
otázka, co bude poté ? Velmi pravděpodobně nastane velice studená studená válka. Když skončil
SSSR se svojí velmi agresívní bolševickou doktrínou, tak studená válka skončila a do funkcí se
nahrnuli neuvěřitelní idioti. Studená válka žádné idioty ve funkcích nepřipouští. Všichni půjdou od válu
a nastane zlatý věk lidstva, který jsme už všichni oplakali a myšlenku na něj pohřbili. A právě v tom
spatřuji novou naději pro lidstvo. Takže se možná ještě dočkáme. Stále platí : Kde blb, tam
nebezpečno !

28.02.2022 15:51:51 Odpovědět

https://politikarina.cz/?reply=1212#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1303#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1211#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1141#frm-comment
https://politikarina.cz/?reply=1139#frm-comment


9/9

26. 

# Frank souhlasí

Ako jeden mudrc, vzdelany a osvieteny jednou povedal" "Nihil novus sub sole." A lidicky sa nepoucia.
A opakujeme a opakujeme. Drzim Ti palce. Ver mi sme na tej plti vsetci, topime sa v lziach a
dychame cez slamku. Zapadne zeme vyhlasuju sankcie opatrenia a predbiehaju sa kto posle viacej
zbrani. Humanitarnej pomoci. Z regalov Kanadskych liquor obchodov bolo nariadene odstranit rusku
vodku. Nie ze by objavili ze nam skodi a je v nej arzen, to nie, ale propaganda fici. Nepricetni a blazni
co chcu urobit dieru do sveta sa snazia zabodovat po celom svete. Ja som sa pracne a tazko potiac
dopracoval na jednu jedinu stranku co mi umoznila nazriet do reality diania na tom nestastnom
uzemi, vsetky ostante nasi fasisti a diktatroi blokuju. Toz tolko co sa tyka demo-gracie a slobody
myslenia. Ta stranka je tu: https://tvzvezda.ru/news/vstrane_i_mire/ukraine/ Boli ma to a je tazko niest
ze po tak dlhom odstupe casu sa znova nachadzam v tom istom bahne ako som opustal rodnu zem
10 - DEC - 1968 zo Schwechatu. A hrozivy uder je ze dnes nieto kam utiect. Nie na stare kolna, nie v
dobe kde je svet prespikovany kamerami, spionmi udavacmi a nenavistou. Verim Mili, ze sa Ti ulavilo.

28.02.2022 15:28:24 Odpovědět

Přidat komentář

Prosíme dodržujte slušné vychování a obecný kodex diskutujících.
 Názory se daji projevovat i slušně, přesto s důrazem.

 
 

https://politikarina.cz/?reply=1138#frm-comment

